cyan magenta yellow black
ENTER
OMC
Le figure, le denominazioni, i riferimenti ed i dati contenuti nel presente catalogo non sono impegnativi. La Ditta si riserva di apportare in ogni momento e senza preavvso tutte le variazioni che riterrà opportune. È vietata ogni riproduzione parziale od integrale delle figure e del testo senza I'autorizzazione scritta della ditta stessa. In caso di dissonanza interpretativa, fa fede il testo in italiano.
INDICEINDICE
SEMIFLANGE
Split flanges
Demi Brides

C......ST B
Per ordinare coduli:
How to order straight adaptors:
Pour commander collet:
Bestellbeispiel für Gerade Adaptoren:
CODULI SAE A SALDARE DI TESTACODULI SAE A SALDARE DI TESTA
per semiflangeper semiflange
B F
A B
E
T
OP
37°
Size
SAE butt welding
reducing adaptors
for split-flanges
Collets S.A.E. reduit bout à bout pour demi-brides
SAE Reduzieranschweissadapter für Flanschälften
CODULI SAE RIDOTTI A SALDARE DI TESTACODULI SAE RIDOTTI A SALDARE DI TESTA
per semiflangeper semiflange
OR
O-RINGS
Tipo
Type
EB F P O T
1/2”
3/4”
1”
1” 1/4
11” /2
2”
420 CR.6018-ST
CR.6022-ST
CR.6028-ST
CR.6035-ST
CR.6044-ST
CR.6051-ST
420
420
420
420
420
18 9,5 38 28 55 4131
22 10,3 44 35 60 4150
29 12,5 51 44 65 4187
35 12,5 67 51 70 4225
13 8,7 32 22 50 4100
10 7,7
47,6
54
63,5
79,4
41,3
31,8 24 18 45 4075
Pressione max
esercizio bar
serie 3000 psi
serie 6000 psi
OR
O-RINGS
Tipo
Type
EB F P O T
1/2”
3/4”
1”
1” 1/4
11” /2
2”
12” /2
13” /2
3”
4”
210 CR.3018-ST

C......ST B
Per ordinare coduli:
How to order straight adaptors:
Pour commander collet:
Bestellbeispiel für Gerade Adaptoren:
CODULI A SALDARE DI TESTACODULI A SALDARE DI TESTA
per semiflangeper semiflange
PER FLANGE
PER FLANGE
øC øA
A B
E
øDøB
37°
20
H
Size
Size
OR
O-RINGS
Tipo
Type
1/2”
3/4”
1”
1” 1/4
11” /2
2”
420
C.4016 S
C.4017 S
C.4020 S
C.4021 S
C.4025 S
C.4027 S
C.4030 S
C.4032 S
C.4034 S
C.4038 S
C.4040 S
C.4043 S
C.4049 S
C.4050 S
420
420

3” 90,5 70 101,6 9,5 28 116 150138 C.T.I.3300-S 4337
Per ordinare coduli:
How to order straight adaptors:
Pour commander collet:
Bestellbeispiel für Gerade Adaptoren:
CODULO A TASCA A PASSAGGIO INTEGRALECODULO A TASCA A PASSAGGIO INTEGRALE
BA C D E F G OR
O-RINGS
Tipo
Type
Pressione max
esercizio bar
B CAF
E
D
G
Size
Size
1” 1/4210
38,5
40,5 32 55 43 18 45
43
C.A. 314-S
2”
34
25 48 38 16 45
35,5
61
43 79 62 22 55
65,8
C.A. 610-S
C.A. 620-S
CODULO ADATTATORECODULO ADATTATORE Welding reduction
Réduction à souder
Anschweiss-Reduzierstück
serie 3000 psi
Tipo
Type
A B DC E F
1/2”
3/4”
1”
2”
11” /2
210
210
210
210
210
20,5
15 30 22 13 30
21,7
25,7
19 35 28 13 30
27,3
30,5 23
32,5 24
34 25
44 35 16 35
35,5 25
49
38 63 50 20 50
50,4
61
47 79 62 22 55
65,8
Pressione max
esercizio bar
C.A. 312-S
C.A. 334-S
C.A. 310-S
C.A. 3112-S
C.A. 320-S
S.A.E.
Tipo

4,35044226,71330,221,6
Per ordinazione flange (Indicare quota “S”):
Ordering Examples (Specifiy “S” dimension):
Pour commander brides (Indiquer quote “S”):
Bestellbeispiel für Flansche (Bestimmung “S” Abmessung):
K
M
N
3
7
°
E
I
A
H
S
Size
Size
OR
O-RINGS
Tipo
Type
DB C EA H S
1/2”
3/4”
1”
1” 1/4
11” /2
420
420
420
420
420
C.6001-12S
C.6001-14S
C.6001-16S
C.6002-16S
C.6002-20S
C.6002-22L
C.6003-20S
C.6003-25S
C.6003-28L
C.6004-25S
C.6004-30S
C.6004-35L
C.6005-30S
C.6005-38S
C.6005-42L
M20 x 1,5 12 8
M22 x 1,5 14 10
M24 x 1,5 16 12
31,8 7,7 50 19 4075
M24 x 1,5 16 12
M30 x 2 20 16 41,3 8,7 65 30 4100
M30 x 2 22 18
M30 x 2 20 16
M36 x 2 25 20 47,6 9,5 75 36 4131
M36 x 2 28 23
M36 x 2 25 20
M42 x 2 30 25 54 10,3 80 41 4150
M45 x 2 35 30
M42 x 2 30 25
M52 x 2 38 32 63,5 12,5 90 46 4187
M52 x 2 42 36
Pressione max
esercizio bar
Metric threaded
adaptor for splitflanges
according to DIN 2353
Collets taraudée metrique DIN2353 pour demi brides
S.A.E. Adapter mit Dichtkegel Anschluss DIN 2353
serie 3000 psi
serie 6000 psi

C......B
Per ordinare coduli:
How to order straight adaptors:
Pour commander collet:
Bestellbeispiel für Gerade Adaptoren:
CODULI DIRITTO FILETTATO METRICOCODULI DIRITTO FILETTATO METRICO
per semiflangeper semiflange
La misura “D” può essere variata a seconda delle esigenze del cliente
Dimension “D” can be changed according to customer’s specification
Le mesure “D” peut être variée selon les exigences du client
Das Maß “D” Kann je nach dem Bedürfnis von dem Kunde wechseln
øAB
E
A B
S
H
øCøD
1
2
°
Size
Size
OCODULO 90  FILETTATO METRICOOCODULO 90  FILETTATO METRICO o 90 adaptor metric threaded for
splitflanges according to DIN 2353
oCollets à 90  taraudée matrique
DIN 2353 pour demi brides
oS.A.E. Winkeladapter 90  mit Dichtkegel-Anschluss DIN 2353
C......A
C......B
oPer ordinazione coduli a 90 :
oHow to order 90  adaptors:
oPour commander collets à 90 :
oBestellbeispiel für Gerade Adaptoren 90 :
per semiflangeper semiflange
OR
O-RINGS
Tipo
Type
BA K EI H M N
1/2”
3/4”
1”
1” 1/4
11” /2
420
420
420
420
420
C.6001- 12So90 -
C.6001- 14So90 -
C.6001- 16So90 -
C.6002- 16So90 -
C.6002- 20So90 -
C.6002- 22Lo90 -
C.6003- 20So90 -
C.6003- 25So90 -
C.6003- 28Lo90 -
C.6004- 25So90 -
C.6004- 30So90 -
C.6004- 35Lo90 -
C.6005- 30So90 -
C.6005- 38So90 -
C.6005- 42Lo90 -
M20 x 1,5 12S 8
M22 x 1,5 14S 10
M24 x 1,5 16S 12
31,8 7,7 22 44 50 4075
M24 x 1,5 16S 12
M30 x 2 20S 1641,3 8,7 27 53 64 4100
M30 x 2 22L 18
M30 x 2 20S 16
M36 x 2 25S 2047,6 9,5 34 60 62 4131
M36 x 2 28L 23
M36 x 2 25S 20
M42 x 2 30S 2554 10,3 42 70 72 4150
M45 x 2 35L 30
M42 x 2 30S 25
M52 x 2 38S 3263,5 12,5 50 80 84 4187
M52 x 2 42L 36
Pressione max
esercizio bar
serie 3000 psi
serie 6000 psi
OR
O-RINGS
Tipo
Type
BA K EI H M N
1/2”
3/4”
1”
1” 1/4
11” /2
210
210
210
210
210
C.3001- 15Lo90 -
C.3001- 16So90 -
C.3001- 18Lo90 -
C.3002- 16So90 -